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Nama Mata Kuliah : Praktikum Kimia Dasar Farmasi Dosen : HARIZAL , S.Pd, M.Sc (7462)

Kode MK dan Kelas : PSF101 KJ003

Jadwal dan Ruang : Rabu, 07:30 - 10:00 (LabTerpdu3)

Jumlah Mahasiswa : 19

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan

ke /ke /

KelompokKelompok
Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta

RencanaRencana

MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan

CatatanCatatan

DosenDosen
StatusStatus

Gen.Gen.

HonorHonor
RealisasiRealisasi

1/1 Senin, 24 Jul

2023

10:00 -

12:30

7462 -

HARIZAL ,

S.Pd, M.Sc

Ruang :

RE201

Teori 18 MAKEUP

PERT KE 1

TGL 23

MARET

2023

Tatap Muka Pengenalan

Teknik

pemanasan dan

pendinginan

lancar

dan

terkendali

Selesai

2/1 Rabu, 29 Mar

2023

07:30 -

10:00

7462 -

HARIZAL ,

S.Pd, M.Sc

Ruang :

LabTerpdu3

Teori 18 Tatap Muka Pengenalan

Laboratorium

Kimia

Lancar

dan

terkendali

Selesai

3/1 Rabu, 5 Apr

2023

07:30 -

10:00

7462 -

HARIZAL ,

S.Pd, M.Sc

Ruang :

LabTerpdu3

Teori 19 Tatap Muka Teknik

Penimbangan

Lancar

dan

Terkendali

Selesai

4/1 Rabu, 12 Apr

2023

07:30 -

10:00

7462 -

HARIZAL ,

S.Pd, M.Sc

Ruang :

LabTerpdu3

Teori 18 Tatap Muka Praktikum

Pemipetan dan

Menuang Larutan

Lancar

dan

terkendali

Selesai

5/1 Rabu, 3 Mei

2023

07:30 -

10:00

7462 -

HARIZAL ,

S.Pd, M.Sc

Ruang :

LabTerpdu3

Teori 17 Tatap Muka Pembuatan dan

Pengenceran

Larutan

Lancar

dan

terkendali

Selesai

6/1 Rabu, 10 Mei

2023

07:30 -

10:00

7462 -

HARIZAL ,

S.Pd, M.Sc

Ruang :

LabTerpdu3

Teori 18 Tatap Muka Pengenceran dan

pengukuran pH

larutan asam

asetat

Lancar

dan

terkendali

Selesai

7/1 Rabu, 17 Mei

2023

07:30 -

10:00

7462 -

HARIZAL ,

S.Pd, M.Sc

Ruang :

LabTerpdu3

Teori 18 Tatap Muka Uji Kadar Abu Lancar

dan

terkendali

Selesai

8/1 Rabu, 7 Jun

2023

07:30 -

10:00

7462 -

HARIZAL ,

S.Pd, M.Sc

Ruang :

LabTerpdu3

Teori 18 Tatap Muka Responsi setelah

UTS

lancar

dan

terkendali

Selesai

9/1 Rabu, 14 Jun

2023

07:30 -

10:00

7462 -

HARIZAL ,

S.Pd, M.Sc

Ruang :

LabTerpdu3

Teori 18 Tatap Muka Teknik

menggunakan

buret

lancar

dan

terkendali

Selesai

10/1 Rabu, 21 Jun

2023

07:30 -

10:00

7462 -

HARIZAL ,

S.Pd, M.Sc

Ruang :

LabTerpdu3

Teori 17 Tatap Muka Teknik Titrasi Lancar

dan

terkendali

Selesai

11/1 Senin, 24 Jul

2023

13:00 -

15:30

7462 -

HARIZAL ,

S.Pd, M.Sc

Ruang :

RE201

Teori 18 Makeup pert

ke 11 tgl 28

juni 2023

Tatap Muka Responsi

sebelum UAS

Lancar

dan

terkendali

Selesai

12/1 Rabu, 5 Jul

2023

07:30 -

10:00

7462 -

HARIZAL ,

S.Pd, M.Sc

Ruang :

LabTerpdu3

Teori 18 Tatap Muka Responsi Titrasi

Asam-Basa

Lancar

dan

terkendali

Selesai

Pilih Bahasa ▼

Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)
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13/1 Rabu, 12 Jul

2023

07:30 -

10:00

7462 -

HARIZAL ,

S.Pd, M.Sc

Ruang :

LabTerpdu3

Teori 18 Tatap Muka Teknik

Pemanasan dan

Pendinginan

Lancar

dan

terkendali

Selesai

14/1 Senin, 24 Jul

2023

15:30 -

18:00

7462 -

HARIZAL ,

S.Pd, M.Sc

Ruang :

RE201

Teori 18 makeup

pert ke 14

tgl 19 juli

2023

Tatap Muka Responsi

sebelum UAS

Lancar

dan

terkendali

Selesai

Perencanaan Jurnal Perkuliahan https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal
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Pilih Bahasa ▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SEMESTER : Semester Genap 2022 - 2023

Nama Mata Kuliah : Praktikum Kimia Dasar Farmasi Dosen : HARIZAL , S.Pd, M.Sc (7462)

Kode MK dan Seksi : PSF101 (KJ003)

Jadwal dan Ruang : Rabu, 07:30 - 10:00 (LabTerpdu3)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

24

Jul

29

Mar

05

Apr

12

Apr

03

Mei

10

Mei

17

Mei

07

Jun

14

Jun

21

Jun

24

Jul

05

Jul

12

Jul

24

Jul

1. SUHARTINI 20220311099 H H H H H H H H H H H H H H

2. ZAHRA NOER PEBRIYANTI 20220311104 H H H H H H H H H H H H H H

3. WIDYANDANA DWI RATRI CONITA UNDARI 20220311105 H H H H H H H H H H H H H H

4. FATIKA ADINDA FAISA 20220311108 H H H H H H H H H H H H H H

5. MARLITA ARDANA 20220311111 H H H H H H H H H H H H H H

6. RENNY OKTAVIA 20220311112 H H H H H H H H H H H H H H

7. LASTRI AMELIA 20220311113 H H H H H H H H H H H H H H

8. NUR LAILA MOSA BASA 20220311115 H H H H S H H H H H H H H H

9. CITRA LIANI 20220311116 H H H H H H H H H H H H H H

10. MARTA SESELIA 20220311119 H H H H H H H H H H H H H H

11. NADYA FITRI WULANDARI 20220311120 H H H H H H H H H H H H H H

12. OKTAVIANTI PUTRI 20220311121 H H H H H H H H H H H H H H

13. AYNAYA FEBIYANTI 20220311127 H H H H H H H H H H H H H H

14. DWI OKTAVIANI 20220311128 H H H H H H H H H H H H H H

15. YOHANA SILVIRA MOLA 20220311129 H H H H H H H H H I H H H H

16. ALPHA MUKTI PRATAMA 20220311130 A A H A A A A A A A A A A A

17. MEGA 20220311133 H H H H H H H H H H H H H H

18. WINDI APRILLIA 20220311134 H H H H H H H H H H H H H H

19. FITRIYANINGSIH 20220311135 H H H H H H H H H H H H H H

Laporan Absensi Kuliah https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_isiabsensi
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Pilih Bahasa ▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL

FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Genap 2022 - 2023

Kode : PSF101 Kelas : KJ003 Dosen : HARIZAL , S.Pd, M.Sc

Matakuliah : Praktikum Kimia Dasar Farmasi

Prodi : Farmasi

No N I M Nama Mahasiswa
absensi tugas1 tugas2 UTS UAS

NA
Nilai Akhir

10 % 15 % 15 % 30 % 30 % Angka Huruf

1 20220311099 Suhartini 100 85 0 75 84,4 70,57 3,00 B

2 20220311104 Zahra Noer Pebriyanti 100 85 85 75 85 83,5 4,00 A

3 20220311105 Widyandana Dwi Ratri Conita Undari 100 85 85 95 85 89,5 4,00 A

4 20220311108 Fatika Adinda Faisa 100 85 85 75 85 83,5 4,00 A

5 20220311111 Marlita Ardana 100 85 85 75 85 83,5 4,00 A

6 20220311112 Renny Oktavia 100 85 85 65 82 79,6 3,70 A-

7 20220311113 Lastri Amelia 100 85 85 90 85 88 4,00 A

8 20220311115 Nur Laila Mosa Basa 100 85 85 65 82 79,6 3,70 A-

9 20220311116 Citra Liani 100 85 85 85 82 85,6 4,00 A

10 20220311119 Marta Seselia 100 85 0 65 82 66,85 2,70 B-

11 20220311120 Nadya Fitri Wulandari 100 85 85 95 86,2 89,86 4,00 A

12 20220311121 Oktavianti Putri 100 85 85 83 86,2 86,26 4,00 A

13 20220311127 Aynaya Febiyanti 100 85 85 70 86,2 82,36 4,00 A

14 20220311128 Dwi Oktaviani 100 85 85 85 85 86,5 4,00 A

15 20220311129 Yohana Silvira Mola 100 85 0 65 79 65,95 2,70 B-

16 20220311130 Alpha Mukti Pratama 7,14 0 0 0 0 0,71 0,00 E

17 20220311133 Mega 100 85 85 85 85 86,5 4,00 A

18 20220311134 Windi Aprillia 100 85 0 75 82 69,85 3,00 B

19 20220311135 Fitriyaningsih 100 85 85 70 85 82 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan merupakan

NILAI AKHIR.

Mengetahui, Jakarta, ........................................

Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

Dr. SRI TEGUH RAHAYU , S.Farm, M.Farm, Apt HARIZAL , S.Pd, M.Sc

NIP. 215050591 NIP. 7462

Nilai Akhir https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai
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